Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»

СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

22.09.2022                                          с. Подгорное                                                            № 32
Об утверждении графика приема избирателей
депутатами Совета Подгорнского сельского поселения на 2022 год
В целях организации работы с населением и оказания помощи гражданам в решении их вопросов
Совет Подгорнского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить График приема избирателей депутатами Совета Подгорнского сельского поселения пятого созыва на 2022 год согласно приложению, к настоящему решению.

2. Настоящее решение опубликовать в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Подгорнского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета
Подгорнского сельского поселения                                                              Л.И.Великанова

Приложение 1
 к решению Совета Подгорнского сельского поселения от 22.09.2022 № 32

График приема избирателей депутатами Совета Подгорнскогосельского поселения пятого созыва на 2022 год

	Название и номер избирательного округа
	Границы избирательного округа
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Дни и часы приёма
	Место проведения приёма
	Телефон

	Горный  избирательный округ № 1
	Населенные пункты:

 с.Чемондаевка, с.Ермиловка, с.Сухой Лог, с.Мушкино, п.Элитное, п.Трудовой, п.Черемушки, д.Минеевка, д.Григорьевка, д.Кирпичное,

с.Подгорное улицы: Молодежная, Восточная, Томская, Белимова, Микрорайон МК-44, Заводская, Юбилейная, Рябиновая, Цветочная, Кленовая 60 лет ВЛКСМ, Рабочая, Сибирская, Трактовая от дома № 50 (четная сторона) и от дома № 31 (нечетная сторона) вверх, Гагарина, Заречная, Подлесная, Северная, Таежная, переулки: Сосновый,
	Великанова Людмила Ивановна

	первая пятница месяца

с 09.00 до 10.00
	Редакция Газеты «Земля Чаинская», каб.313;

с. Подгорное,

 ул. Ленинская, 11.

	8 952 163 54 86

2-12-24

	Жуков

Роман Иванович

	второй вторник месяца

с 09.00 до 10.00
	Администрация Подгорнского сельского поселения

с.Подгорное, ул.Ленинская, 4, стр.1, каб.№ 1

	8 913 885 90 85

2-19-43

	Пантюхин

Сергей Сергеевич
	первый вторник месяца

с 09.00 до 10.00
	Администрация Подгорнского сельского поселения

с.Подгорное, ул.Ленинская, 4, стр.1, каб.№ 1

	8 913 869 52 72

2-19-43

	Полынянкина Татьяна Михайловна

	первый вторник месяца

с 11.00 до 13.00
	ОГКУ «Центр занятости населения»

с.Подгорное, ул.Ленинская, 22
	8 906 958 77 80

	Пирязева Кристина Вячеславовна

	первая среда месяца

с 12.00 до 13.00
	Администрация Подгорнского сельского поселения

с.Подгорное, ул.Ленинская, 4, стр.1, каб.№ 1
	8 923 402 40 34

2-19-43

	Центральный избирательный округ № 2

	Населенные пункты: с.Подгорное улицы Авиаторов, Воздушная, Победы, Дружбы, Благодатная, Соборная, Мира, Больничная, В.П.Кайдалова, Южная, Лесная от дома № 26 (четная сторона) и № 27 (нечетная сторона) вверх, Коммунистическая, 2-я Логовая, Логовая, Горная, Ленинская, Лермонтова, Школьная, Новая, Озерная, Островского, Пионерская, Строительная, Трактовая от дома № 2 до дома № 50 (четная сторона) и от дома № 1 до дома № 31 (нечетная сторона), Верхне-Набережная, Зеленая, Подгорная, Советская, Лесная от дома № 2 до дома № 26 (четная сторона) и от дома № 1 до дома № 27 (нечетная сторона), переулки: Овражный, Горный, Тихий, Березовый, Еланский, Учительский, Майский, Коммунальный, Кооперативный.
	Глухова Лариса Викторовна
	первая среда месяца

с 12.00 до 13.00
	Администрация Подгорнского сельского поселения

с.Подгорное, ул.Ленинская, 4, стр.1, каб.№ 1

	8 913 860 94 20

2-19-43

	Зыков Алексей Геннадьевич

	Иванова Елена Сергеевна
	второй четверг месяца

с 09.00 до 10.00
	Администрация Подгорнского сельского поселения

с.Подгорное, ул.Ленинская, 4, стр.1, каб.№ 1
	8 903 952 25 02

2-19-43

	Руденко Ирина Сергеевна
	первый вторник месяца

с 10.00 до 11.00
	МБДОУ «Подгорнский детский сад «Березка»
	8 923 431 23 89

2-16-70

	Самойлов Андрей Владимирович
	Каждый четверг  с 16.00 до 18.00

	8 913 814 52 72

2-19-43